Felipe de Oliveira Santos, foi aberta a sessão de julgamento da 2ª Turma. 

Considerando que essa foi a 1ª sessão de julgamento, não houve ata 

de sessão anterior para aprovação. 

Encerrou-se a Sessão às quinze horas e cinquenta minutos, tendo sido 

julgados 611 (seiscentos e onze) processos. 

2ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO 

Belo Horizonte/MG, 09 de novembro de 2022. 

Klaus Kuschel 
Desembargador Federal 

Presidente 

Ácima Lenine de Castro 
Secretária